inscribir el respetivo nombramiento del representante legal de la compañía. 

Por lo expuesto, les informo que la compañía no a tenido actividad económica 
alguna durante el año 2006, siendo su capital social la aportación individual de los 
accionistas que suma la cantidad de UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y 
CINCO DÓLARES ($. 1.875,00) DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE 
AMERICA, conforme lo demuestra el balance general al 31 de diciembre del 
2006. 

La compañía entrará en funcionamiento legal en el año 2007, luego de cumplir 
con los requisitos exigidos por las diferentes instituciones de control.